MONTO OEL CONTRATO.
"LA ENTIDAD" pagara a "EL PROVEEDOR" como contra prestación por el suministro de Ios bienes objeto
de este contrato, la cantidad de $39,369.41 (TREINTA Y NUEVE MtL TRESCTENTOS SESENTA y NUEVE

PESOS 411100 M.N.), más impuestos que ascienda a §6,299.08 (SEIS MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y
NUEVE PESOS 08/100 M.N.), que hace un total de $45,668.49 (CUARENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS
SESENTA Y OCHO PESOS 49/100 M.N.).

El(los) precio(s) unitar¡o(s) del presente contrato, expresado(s) moneda nac¡onal es (son)

# Descripción
U n idad

de
medida

Ca ntida d
Precio
unitario

Prec¡o total
anles de

imp.

Precio
total

des pu és
de imp.

1 24601 Foco barra